様式第１号(第５条関係)（旅客自動車運送事業者による申請）

　　　　年　　月　　日
　男鹿市長　　様

所 在 地
事業所名

代表者職・氏名

電　　話

男鹿市就業資格取得支援認定申請書

　男鹿市就業資格取得支援の認定を受けたいので、男鹿市就業資格取得支援助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記
　1　第二種免許取得予定者について
　　(1)　氏名
　　(2)　住所
　　(3)　生年月日
(4)　区分  　　　　　　　雇用予定者・従業員・役員

　2　取得免許の内容
　　(1)　免許の名称
(2)　受講期間　　　 　　　　年　月　日～　　年　月　日
　　(3)　受講費用(見積額) 　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(4)　受験期間　　　 　　　　年　月　日～　　年　月　日
　　(5)　受験費用(見積額) 　　　　　　　　　　　　　　　円

　　(6)　登録費用(見積額) 　　　　　　　　　　　　　　　円
3　取得費用総額（見積額）　 　　　　　　　　　　　　　円
4　添付書類

(1) 取得する免許の内容の解る書類

(2) 受講・受験費用が解る書類

(3) 定款又は所在地証明書の写し等、市内で事業を営んでいる
ことを確認できる書類